

Halkjær-Lassen Holding ApS
Hovgårdsvej 73, Grejs, 7100 Vejle

CVR-nr. 31 27 20 41

Årsrapport

1. august 2015 - 31. juli 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2016



Tina Lund Halkjær-Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2015 - 31. juli 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halkjær-Lassen Holding ApS Hovgårdsvej 73, Grejs 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 27 20 41
	Stiftet: 22. august 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Anders Halkjær-Lassen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	Danurlaub ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

Note	2015/16	2014/15
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Bruttoresultat	-6.250	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	266.399	267.325
Andre finansielle indtægter	225	642
1 Andre finansielle omkostninger	493	-1.483
Resultat før skat	260.867	260.234
2 Skat af årets resultat	1.518	1.340
Årets resultat	262.385	261.574
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	266.339	267.325
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-105.154	-105.551
Disponeret i alt	262.385	261.574

Balance 31. juli

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	609.278	542.879
	Finansielle anlægsaktiver i alt	609.278	542.879
	Anlægsaktiver i alt	609.278	542.879
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	254.449
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.002	0
	Tilgodehavender i alt	270.002	254.449
	Likvide beholdninger	445.393	294.968
	Omsætningsaktiver i alt	715.395	549.417
	Aktiver i alt	1.324.673	1.092.296

Balance 31. juli

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	484.218	417.879
6	Overført resultat	511.315	416.469
	Egenkapital i alt	<u>1.120.533</u>	<u>959.348</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.796	0
	Selskabsskat	67.144	29.648
	Anden gæld	5.000	3.500
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.140</u>	<u>132.948</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>204.140</u>	<u>132.948</u>
	Passiver i alt	<u>1.324.673</u>	<u>1.092.296</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	813	0
Andre renteomkostninger	-1.306	1.483
	<u>-493</u>	<u>1.483</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.518	-1.340
	<u>-1.518</u>	<u>-1.340</u>
	<u>31/7 2016</u>	<u>31/7 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. august	125.000	125.000
Kostpris 31. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. august	417.879	400.554
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	266.399	267.325
Udbytte	-200.000	-250.000
Opskrivninger 31. juli	<u>484.278</u>	<u>417.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli	<u>609.278</u>	<u>542.879</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danurlaub ApS	Vejle	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/7 2016</u>	<u>31/7 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. august	417.879	400.554
Resultatandel	266.339	267.325
Udloddet udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-250.000</u>
	<u>484.218</u>	<u>417.879</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. august	416.469	272.020
Årets overførte overskud eller underskud	-105.154	-105.551
Udloddet udbytte	<u>200.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>511.315</u>	<u>416.469</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		